

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Публичное акционерное общество "Завод "Буревестник"

Раздел V

Санкт-Петербург, 2022 г.

eco

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10
Рабочие места (ед.)	236	236	0	189	41	6	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	236	236	0	189	41	6	0	0	0
из них женщин	107	107	0	89	16	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
ЦЕХ № 1 (188304 Ленинградская область г. Гатчина ул. Соборная д.31)																								
1	Лаборант химического анализа	2		2	2																			
2	Гальваник	2		2	3.1					2		3.1	2	3.1		2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да
3	Гальваник	2		2	3.1					2		3.1	2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да
4	Гальваник	2		2	3.1					2		3.1	2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да
5	Наладчик холодноштамповочного оборудования	2		2	2					2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Оператор станков гидроабразивной резки с программным управлением	2		2	2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Сверловщик	2		2	2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Слесарь механосборочных работ	2		2	2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Слесарь механосборочных работ	2		2	2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Слесарь механосборочных работ	2		2	2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Слесарь механосборочных работ	2		2	2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Слесарь механосборочных работ	2		2	2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
13	Слесарь механикоборочных работ	2		2	2	2		2		2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Токарь	2		2	2	2		2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
15	Фрезеровщик	2		2	2	2		2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
16	Транспортноровщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Фрезеровщик	2		2	2	2		2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
18	Полеровщик	2		2	2	2		2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
19	Токарь-карuselъщик	2		2	2	2		2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
20	Электросварщик ручной сварки	2		2	2	2		2	2			1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
21	Электросварщик ручной сварки	2		2	2	2		2	2			1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
22	Электросварщик ручной сварки	2		2	2	2		2	2			1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
23	Диспетчер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Бригадир - наставник	2		2	2	2		2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
25	Диспетчер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Архивариус												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Дованья	2		2	2	3.1						3.1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
30	Травильщик	2		2	2	3.1						3.1		2		3.1	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
КСТО (188304 Ленинградская область г.Гатчина ул Соборная д.31)																							
31	Электророзыонист	2		2	2	2		2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
УЛИП (188304 Ленинградская область г.Гатчина ул Соборная д.31)																							
32	Начальник управления по производству изделий из пластмасс													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Заместитель начальника управления по производству изделий из пластмасс													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Заместитель начальника управления по производству изделий из пластмасс													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Мастер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Мастер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Мастер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
65	Дефектоскопист рентгено-гаммаграфирования	2									2		2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЦЕХ №7 (188304 Ленинградская область г.Латина ул. Станционная д.7а)																							
66	Директор (начальник) котельной	2			2	2		2		2		2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Аппаратчик очистки сточных вод	2			2	2		2		2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Газосварщик	2		2	2					2		1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
69	Аппаратчик химводочистки	2			3.1	2		2		2		2	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
70	Монтажник сантехнических систем и оборудования				2	2		2		2		2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Монтажник сантехнических систем и оборудования				2	2		2		2		2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Монтажник сантехнических систем и оборудования				2	2		2		2		2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Монтажник сантехнических систем и оборудования				2	2		2		2		2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Монтажник сантехнических систем и оборудования				2	2		2		2		2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Монтажник сантехнических систем и оборудования				2	2		2		2		2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Монтажник сантехнических систем и оборудования				2	2		2		2		2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Оператор котельной	2			3.1	2		2		2		2	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
78	Оператор котельной	2			3.1	2		2		2		2	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
79	Оператор котельной	2			3.1	2		2		2		2	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
80	Оператор котельной	2			3.1	2		2		2		2	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
81	Оператор котельной	2			3.1	2		2		2		2	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
82	Оператор котельной	2			3.1	2		2		2		2	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
83	Оператор котельной	2			3.1	2		2		2		2	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
84	Оператор котельной	2			3.1	2		2		2		2	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
85	Аппаратчик химводочистки	2			3.1	2		2		2		2	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
86	Слесарь механосборочных работ	2			2	2		2		2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Слесарь по сборке металлоконструкций	2			2	2		2		2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Слесарь по сборке металлоконструкций	2			2	2		2		2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Слесарь по сборке металлокон-	2			2	2		2		2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	стружкий																						
90	Слесарь-ремонтник	2		2	2	2		2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Слесарь-ремонтник	2		2	2	2		2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Слесарь-ремонтник	2		2	2	2		2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Слесарь-ремонтник	2		2	2	2		2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Слесарь-ремонтник	2		2	2	2		2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Слесарь-ремонтник	2		2	2	2		2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Слесарь-ремонтник	2		2	2	2		2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Слесарь-ремонтник	2		2	2	2		2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Слесарь-ремонтник	2		2	2	2		2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Слесарь-электромонтажник	2		2	2	2		2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Станочник широкого профиля	2		2	2	2		2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Токарь	2		2	2	2		2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
102	Токарь	2		2	2	2		2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
103	Токарь	2		2	2	2		2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
104	Токарь	2		2	2	2		2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
105	Токарь	2		2	2	2		2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
106	Электросварщик ручной сварки	2		2	2	2		2	2			1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
107	Электросварщик ручной сварки	2		2	2	2		2	2			1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
108	Электросварщик ручной сварки	2		2	2	2		2	2			1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
109	Электросварщик ручной сварки	2		2	2	2		2	2			1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
110	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
139	Электросварщик ручной сварки	2		2	2				2	2		1		3,1		3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет	нет
140	Механик	2			2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЦЭС (188304 Ленинградская область г. Гатчина ул. Станционная д.7а)																							
141	Начальник												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Заместитель начальника												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Заместитель начальника												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Оператор склада												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Оператор склада												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Грузчик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Грузчик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Грузчик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБЩЕЖИТИЕ (188304 Ленинградская область г. Гатчина ул. К. Маркса д.9)																							
154	Кладовщик				2							2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Кладовщик				2							2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Кладовщик				2							2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Кладовщик				2							2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОТК (188304 Ленинградская область г. Гатчина ул. Станционная д.7а)																							
158	Контролер сварочных работ												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Контролер сварочных работ												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Начальник бюро технического контроля												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Начальник бюро технического контроля												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Инженер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Ведущий инженер по качеству												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Начальник бюро												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БТД (188304 Ленинградская область г. Гатчина ул. Станционная д.7а)																							
165	Инженер по стандартизации												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СОТ (188304 Ленинградская область г. Гатчина ул. Станционная д.7а)																							
166	Специалист по охране труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Специалист по гражданской обороне, чрезвычайным ситуа-												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Цивм и пожарной безопасности																							
2 ОТДЕЛ (188304 Ленинградская область г.Гатчина ул Станционная д.7а)																							
168	Инспектор военно-учетного стола												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
КОНСТРУКТОРСКИЙ ОТДЕЛ (188304 Ленинградская область г.Гатчина ул Станционная д.7а)																							
169	Начальник бюро												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Начальник бюро												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Главный конструктор проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОТДЕЛ КОНТРАКТАЦИИ И СОПРОВОЖДЕНИЯ КЛИЕНТОВ (188304 Ленинградская область г.Гатчина ул Станционная д.7а)																							
172	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОТДЕЛ ОБЕСПЕЧЕНИЯ МАТЕРИАЛАМИ И КОМПЛЕКТУЮЩИМИ (188304 Ленинградская область г.Гатчина ул Станционная д.7а)																							
180	Инженер по инструменту												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181	Специалист в сфере закупок												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СЛУЖБА ШЕФМОНТАЖА И СЕРВИСА (188304 Ленинградская область г.Гатчина ул Станционная д.7а)																							
182	Начальник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Шеф-инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	Слесарь-монтажник судовой	2											2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	Слесарь-монтажник судовой	2											2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Слесарь-монтажник судовой	2											2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Слесарь-монтажник судовой	2											2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Слесарь-монтажник судовой	2											2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189	Слесарь-монтажник судовой	2											2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия (188304 Ленинградская область г.Гатчина ул Станционная д.7а)																							
190	Системный аналитик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОТДЕЛ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ И ИНФОРМАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ (188304 Ленинградская область г.Гатчина ул Станционная д.7а)																							
191	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ПЛАНОВО- ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ (188304 Ленинградская область г.Гатчина ул Станционная д.7а)																							
194	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Начальник бюро												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198	Экономист по планированию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199	Экономист по планированию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Экономист по планированию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОТДЕЛ ОХРАНЫ (188304 Ленинградская область г.Гатчина ул Соборная д.31, Станционная д.7а)																							
202	Старший сторож (вахтер)												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Старший сторож (вахтер)												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204	Старший сторож (вахтер)												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОТДЕЛ КАДРОВ (188304 Ленинградская область г.Гатчина ул Соборная д.31)																							
205	Ведущий специалист по социальным программам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206	Специалист по персоналу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Специалист по персоналу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
208	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ (188304 Ленинградская область г.Гатчина ул Станционная д.7а)																							
210	Начальник финансового отдела - руководитель казначейства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Начальник бюро												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213	Экономист по финансовой работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
214	Экономист по финансовой работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
215	Экономист по финансовой работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216	Специалист казначейства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
217	Специалист казначейства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218	Специалист казначейства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
СТП (188304 Ленинградская область г. Гатчина ул. Станционная д.7а)																							
219	Кладовщик старший												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220	Кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
221	Кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
222	Укладчик-упаковщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223	Грузчик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224	Грузчик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел научной организации труда и контроля з/платы (188304 Ленинградская область г. Гатчина ул. Станционная д.7а)																							
225	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
О Р и СЭС (188304 Ленинградская область г. Гатчина ул. Станционная д.7а)																							
228	Специалист по планово-экономическому обеспечению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
229	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
РУКОВОДСТВО (188304 Ленинградская область г. Гатчина ул. Станционная д.7а)																							
230	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
231	Заместитель главного инженера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232	Заместитель главного инженера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233	Советник главного инженера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОТДЕЛ АВТОМАТИЗАЦИИ СИСТЕМ УПРАВЛЕНИЯ ПРОИЗВОДСТВОМ (188304 Ленинградская область г. Гатчина ул. Станционная д.7а)																							
234	Инженер по автоматизированным системам управления производством												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235	Инженер по автоматизированным системам управления производством												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Спорт Комплекс МАЯК (188304 Ленинградская область г. Гатчина ул. Чехова 10)																							
236	Лаборант химического анализа	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 17.02.2022 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда



Заместитель главного инженера
(должность)


(подпись)

Старцев Андрей Викторович
(ФИО)

17.02.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда (должность)		Батов Максим Александрович (ФИО)	17.02.2022 (дата)
Главный технолог (должность)		Таганашвили Нодари Бадриевич (ФИО)	17.02.2022 (дата)
Начальник энергомеханического отдела - Главный механик (должность)		Масягин Алексей Владимирович (ФИО)	17.02.2022 (дата)
Начальник отдела научной организации труда и контроля заработной платы (должность)		Смага Ольга Владимировна (ФИО)	17.02.2022 (дата)
Начальник отдела кадров (должность)		Бельева Александра Олеговна (ФИО)	17.02.2022 (дата)
Председатель профкома (должность)		Подлужный Юрий Валентинович (ФИО)	17.02.2022 (дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 3232 (№ в реестре экспертов)		Кучеренко Татьяна Александровна (ФИО)	17.02.2022 г. (дата)